

## 大腸癌

2021.1更新

レジメン名	一般名	投与量	投与方法	投与日（用法）	1サイクルの期間	癌腫
Afl+FOLFIRI療法	アフリベルセプト	4 mg/kg	点滴静注	d1	14日	結腸癌・直腸癌
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
BEV+FOLFIRI療法	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	d1	14日	結腸癌・直腸癌
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
BEV+mFOLFOX6療法	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	d1	14日	結腸癌・直腸癌
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
BEV+mXELIRI療法	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	d1	21日	結腸癌・直腸癌
	イリノテカン	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	カペシタビン	800 mg/m <sup>2</sup> /回	経口	d1-14 (1日2回)		
BEV+SOX療法	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	d1	21日	結腸癌・直腸癌
	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	テガフル ギメラシル	80 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	d1-14		
BEV+IRIS療法	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	d1	28日	結腸癌・直腸癌
	イリノテカン	100 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	テガフル ギメラシル	80 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	d1-14		
BEV+sLV5FU2療法	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	d1	14日	結腸癌・直腸癌
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
BEV+TAS-102療法	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	d1, 15	28日	結腸癌・直腸癌
	トリフルリジン チピラシル	35 mg/m <sup>2</sup> /回	経口	d1-5, 8-12 (1日2回)		

BEV+XELOX療法	ベバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	d1	21日	結腸癌・直腸癌
	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	カペシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup> /回	経口	d1-14 (1日2回)		
Cetu療法	セツキシマブ	初回 400 mg/m <sup>2</sup> 2回目以降 250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1	7日	結腸癌・直腸癌
Cetu+CPT-11療法	セツキシマブ	初回 400 mg/m <sup>2</sup> 2回目以降 250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1, 8	14日	結腸癌・直腸癌
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
Cetu+FOLFIRI療法	セツキシマブ	初回 400 mg/m <sup>2</sup> 2回目以降 250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1, 8	14日	結腸癌・直腸癌
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
Cetu+mFOLFOX6療法	セツキシマブ	初回 400 mg/m <sup>2</sup> 2回目以降 250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1, 8	14日	結腸癌・直腸癌
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
FOLFIRI療法	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1	14日	結腸癌・直腸癌
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
mFOLFOX6療法	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1	14日	結腸癌・直腸癌
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
Pmab療法	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	d1	14日	結腸癌・直腸癌
Pmab+FOLFIRI療法	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	d1	14日	結腸癌・直腸癌
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		

Pmab+mFOLFOX6療法	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	d1	14日	結腸癌・直腸癌
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
Pmab+XELOX療法	パニツムマブ	9 mg/kg	点滴静注	d1	21日	結腸癌・直腸癌
	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	カペシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup> /回	経口	d1-14 (1日2回)		
RAM+FOLFIRI療法	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	d1	14日	結腸癌・直腸癌
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
sLV5FU2療法	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1	14日	結腸癌・直腸癌
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
SOX療法	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1	21日	結腸癌・直腸癌
	テガフル ギメラシル	80 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	d1-14		
XELOX療法	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1	21日	結腸癌・直腸癌
	カペシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup> /回	経口	d1-14 (1日2回)		
biweekly Cmab+mFOLFOX6 療法	セツキシマブ	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1	14日	結腸癌・直腸癌
	オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
biweekly Cmab+CPT-11療法	セツキシマブ	500 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1	14日	結腸癌・直腸癌
	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1		
レゴラフェニブ療法	レゴラフェニブ	160mg/回	経口	d1-21 (1日1回)	28日	結腸癌・直腸癌
TAS-102療法	トリフルリジン・チピ ラシル	35mg/m <sup>2</sup> /回	経口	d1-5, 8-12 (1日2回)	28日	結腸癌・直腸癌
UFT+UZEL療法	テガフルウラシル	300 mg/m <sup>2</sup> /日	経口	d1-28 (1日3回 8時間 毎)	35日	結腸癌・直腸癌
	ホリナート	25 mg/回	経口	d1-28 (1日3回 8時間 毎)		

Cmab+エンコラフェニブ+ビニメチニブ療法	セツキシマブ	初回 400 mg/m <sup>2</sup> 2回目以降 250 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	d1	7日	結腸癌・直腸癌
	エンコラフェニブ	300 mg/回	経口	連日服用 (1日1回)		
	ビニメチニブ	45 mg/回	経口	連日服用 (1日2回)		
Nivo+Ipi療法	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	d1	21日	結腸癌・直腸癌
	イピIMUMマブ	1 mg/kg	点滴静注	d1		
Nivolumab療法(2週毎)	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	d1	14日	結腸癌・直腸癌
Nivolumab療法(4週毎)	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	d1	28日	結腸癌・直腸癌